
芒市宾馆资产收购项目商业策划、设计规划、投资机会研究报告编制竞争性磋商

成交结果公告

（招标编号：YNHYMS2023-49(磋)）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]芒市宾馆资产收购项目商业策划、设计规划、投资机会研究报告编制:

      中标人：云南营造工程设计集团有限公司 中标价格：38万元

二、其他：

   芒市宾馆资产收购项目商业策划、设计规划、投资机会研究报告编制竞争性磋商成交结

果公告

                               招标编号：YNHYMS2023-49(磋)

  一、项目信息

项目名称：芒市宾馆资产收购项目商业策划、设计规划、投资机会研究报告编制

招标内容：对芒市宾馆资产收购项目商业策划、设计规划、投资机会研究报告的编制及最终

成果报告。

二、成交事项

本项目于 2023年 12月 7日下午 3时 00分由云南宏业招标咨询有限责任公司组织竞争性磋

商招标，由磋商小组根据《中华人民共和国招投标法》、《中华人民共和国政府采购法》及省、

州的有关规定进行评审，最终确定的中标候选人为：

中标单位名称 地 址 统一社会信用代码 中标金额 （元） 工期

云南营造工程设计集团有限公司 云南省昆明市五华区建设路 296号银燕中心 25/26号楼 

91530100713442677H 380000.00 总周期 45日历天；其中：合同签订后 25日历天内完成商业

策划、设计规划的编制及最终成果报告，商业策划、设计规划完成后 20日历天内完成投资

机会研究报告的编制及最终成果报告。

三、        项目成交标的及简要技术要求：

工程名称 工程内容及规模 质量要求

芒市宾馆资产收购项目商业策划、设计规划、投资机会研究报告编制 对芒市宾馆资产收购



项目商业策划、设计规划、投资机会研究报告的编制及最终成果报告。 成果文件符合现行

国家相关规定及行业标准、要求，满足招标人要求，同时保证成果文件满足项目融资的需求。

四、公告期限：2023年 12月 8日

1.如对本次评审结果有异议，请于本公告发布之日起 7个工作日内以书面形式向采购人及云

南宏业招标咨询有限责任公司提出质疑，逾期将不予受理。

2.请中标单位自本公示发布之日起到云南宏业招标咨询有限责任公司领取中标通知书。领取

中标通知时所需证件（证明是中标单位及中标单位法定代表人或委托代理人的有效证件）。

五、公告发布媒体：本公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）

上发布，对其他网站或媒体转载的公告及公告内容招标人和招标代理机构不承担任何责任。

六、采购人及采购代理机构的名称、地址和联系方式

招 标 人：芒市国有资本投资集团有限公司

联 系 人：陈工

联系电话：18008829219

招标代理人：云南宏业招标咨询有限责任公司

办公地址：德宏州芒市阿露窝罗路 13号

联 系 人：苏云勇

联系电话：（0692）2106160 

云南宏业招标咨询有限责任公司                                                     

2023年 12月 7日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为芒市国资委。                   

四、联系方式

   招 标 人：芒市国有资本投资集团有限公司                         

   地    址：云南省德宏州芒市团结大街 164号                                

   联 系 人：陈工                             

   电    话：18008829219                                

   电子邮件：232489502@qq.com                             

   招标代理机构：云南宏业招标咨询有限责任公司



   地    址： 德宏州芒市阿露窝罗路 13号

   联 系 人： 苏工

   电    话： 0692-2106160

   电子邮件： 532507033@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


